
                                                                  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

П Р И К А З 

От 03.03.2022                                                                              №75/01-05 

г. Каменка 

 

Об итогах  реализации районного этапа 

регионального проекта «Танцующая школа» 

 

В целях формирования культуры поведения и личной культуры 

обучающихся через обучение основам массового танца   в феврале  2022 года 

проведен районный этап регионального проекта «Танцующая школа», в 

котором приняли участие танцевальные коллективы школ № 2, 7, 8,  

с. Кобылкино.  На основании решения жюри,  п р и к а з ы в а ю: 

1.Признать призерами муниципального этапа регионального проекта 

«Танцующая школа» и наградить грамотами Управления образования 

администрации Каменского района Пензенской области: 

1 место – МОУ СОШ № 2 г. Каменки  

2 место – МОУ СОШ № 8 г. Каменки 

         3.Объявить благодарность администрации МАОУ ДО ЦРТД И Ю 

Каменского района за организацию и проведение районного этапа 

регионального проекта «Танцующая школа».  

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 

 

 

 

Начальник                                                                            Е.Н. Коняшкина 

 

 


